adalah sebagai berikut:

2

Keterangan

Nilai Nominal Rp20,- Per Saham

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 3.336.000.000 66.720.000.000
Pemegang Saham:
1. PT Walden Global Services 378.094.999 7.561.899.980 45,33
2. PT Wynfield Global Ventures 171.100.000 3.422.000.000 20,52
3. PT Silicon Valley Connection 159.180.000 3.183.600.000 19,09
4. PT Pusaka Mas Persada 106.162.501 2.123.250.020 12,73
5. Erwin Senjaya Hartanto 18.937.500 378.750.000 2,27
6. Hendy Rusli 525.000 10.500.000 0,06

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 834.000.000 16.680.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 2.502.000.000 50.040.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 3.336.000.000 66.720.000.000  3.336.000.000 66.720.000.000

Pemegang Saham:
1. PT Walden Global Services 378.094.999 7.561.899.980 45,33 378.094.999 7.561.899.980 36,27
2. PT Wynfield Global Ventures 171.100.000 3.422.000.000 20,52 171.100.000 3.422.000.000 16,41
3. PT Silicon Valley Connection 159.180.000 3.183.600.000 19,09 159.180.000 3.183.600.000 15,27
4. PT Pusaka Mas Persada 106.162.501 2.123.250.020 12,73 106.162.501 2.123.250.020 10,18
5. Erwin Senjaya Hartanto 18.937.500 378.750.000 2,27 18.937.500 378.750.000 1,82
6. Hendy Rusli 525.000 10.500.000 0,06 525.000 10.500.000 0,05
7.  Masyarakat   208.500.000 4.170.000.000 20,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

834.000.000 16.680.000.000 100,00 1.042.500.000 20.850.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.502.000.000 50.040.000.000   2.293.500.000 45.870.000.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham ini sebesar 208.500.000 (dua ratus delapan
juta lima ratus ribu) saham biasa atas nama, atau sebesar 20,00% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam
Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka Perseroan atas nama pemegang saham pendiri juga akan mencatatkan
sebesar 834.000.000 (delapan ratus tiga puluh empat juta) saham atau sebesar 80,00% (delapan puluh persen) dari modal ditempatkan
dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini. Dengan demikian, jumlah saham yang akan dicatatkan